
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
     .2025                                                   м.  Виноградів                                                       №  
 
Про відмову у наданні дозволу на 
розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної 
ділянки – ТОВ «ЮТК» 
 

 
ПРОЄКТ 

 

Розглянувши заяву № 3907-25/ЮТК від 28.05.2025 року ТОВ «ЮТК», відповідно до 
статей 12, 93, 122, 123 Земельного кодексу України, статтями 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» у 

наданні дозволу  на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
користування на умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікацій орієнтовною площею 0,0100 га в с. Велика Копаня, на території 
Виноградівської територіальної громади Закарпатської області у зв’язку з тим, що проєктна 
ділянка розміщена на кладовищі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 


